令和１年１０月吉日
会員各位
不動産建設桜門会事務局
かなえＬａｗ－ｉｎｇ司法書士事務所
川俣　高明

不動産建設桜門会１１月定例会のご案内

拝啓　仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、１１月の定例会・懇親会を下記の要領で開催致しますので、ご案内申し上げます。お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお、成約報告等ございましたら当日発表していただけたら幸いです。宜しくお願い致します。
敬具
記

日　時　令和１年１１月１９日（火曜日）

　　　　地域会ご案内　１９時００から１９時４５分まで
　　　　　先月と今月の情報交換会前に各地域会の世話人様に
　　　　　各地域会のアピールをして頂き、会員様がより地域会に
　　　　　参加しやすいようにしていきたいと考えております。

　　　　定例会　　　　１９時４５分から２１時００分まで

場　所　桜門会館　３階　会議室
　　　　千代田区五番町２－６
JR「市ヶ谷駅」より 徒歩１分
都営地下鉄新宿線／東京メトロ有楽町線／東京メトロ南北線
３番出口より徒歩１分

備　考　今月は勉強会・定例会・懇親会の開催となります。（懇親会費：金４，０００円程度、懇親会場で集金致します。）１１月１５日までにかなえＬａｗ－ｉｎｇ司法書士事務所宛にＦＡＸ０３－５３６９－９１１６かメール <fudousankensetsuoumonkai@gmail.com>にご返信くださるようお願い申し上げます。
以上

〇４月から当会の新年度となっております。まだ、年会費のお支払いを頂いていない会員様は、年会費金６，０００円のお振込みをお願い致します。

[bookmark: _GoBack]不動産建設桜門会「１１月定例会・懇親会」

1. 定例会にご出席

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

2.　定例会・懇親会にご出席

　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

3．ご欠席

会社名

年会費お振込先
三菱ＵＦＪ銀行　京橋支店（店番号０２３）
普通口座　　２８４８６９０
山田明弘（ヤマダアキヒロ）
（請求書・領収書をご希望の方は事務局までお申し出下さい。）